MS 18.2024 KHONG DANG KY KTT - Trang 1 / 1

             GIẤY ĐỀ NGHỊ

 KHÔNG ĐĂNG KÝ CHỮ KÝ KẾ TOÁN TRƯỞNG

   TRONG GIAO DỊCH NGÂN HÀNG
      APPLICATION FOR NOT REGISTERING CHIEF

ACCOUNTANT’S SIGNATURE IN BANK TRANSACTIONS

Kính gửi: NGÂN HÀNG TMCP SÀI GÒN CÔNG THƯƠNG(SAIGONBANK)
To: SAIGON BANK FOR INDUSTRY AND TRADE (SAIGONBANK)

      CHI NHÁNH/Branch:...................................................

Tên tổ chức:  .......................................................................................................................................
(Organization’s name)

Mã số DN/QĐTL/GPHĐ: ........................................ Ngày cấp: ................... Nơi cấp: ........................

(Business code/Establishment/Operating license)      (Date of issue) (Place of issue)

Địa chỉ: ................................................................................................................................................
(Address)

Số tài khoản: ........................................................... Tại SAIGONBANK-  ........................................

(Account No) (At SAIGONBANK)

Người đại diện hợp pháp:   ........................................................... Chức vụ: ......................................
(Legal Representative) (Position)

 Trên cơ sở nắm rõ các quy định hiện hành của luật kế toán về việc đăng ký chữ ký kế toán

trưởng/người phụ trách kế toán trong giao dịch với ngân hàng, công ty chúng tôi đề nghị

SAIGONBANK đồng ý cho chúng tôi không đăng ký chữ ký kế toán trưởng/người phụ trách kế

toán.

(On the basis of fully understanding the current provisions of the accounting law on the registration of

signatures of the chief accountant /person in charge of accounting in transactions with the bank, our

company requests SAIGONBANK to agree with us on not registering the signature of chief

accountant/person in charge of accounting)

 Lý do (Reason): .......................................................................................................................

 Các chứng từ giao dịch với SAIGONBANK yêu cầu có đầy đủ chữ ký theo hồ sơ mở tài

khoản đã đăng ký với ngân hàng.

 (Transaction documents with SAIGONBANK require all of signatures which are registered in

account opening documents at the bank)

 Chúng tôi cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về mọi rủi ro, tranh chấp

(nếu có) phát sinh do việc không đăng ký chữ ký kế toán trưởng/người phụ trách kế toán mà

không khiếu nại ngân hàng.

 (We hereby commit to take full responsibility before the law in all risks, conflicts (if any) arising

from not registering the signature of chief accountant/person in charge of accounting without complaint).

………………, ngày/date……..tháng/month…….năm/year………

Người đại diện hợp pháp của chủ tài khoản
(Legal Representative of account holder)

              (Ký, họ tên, đóng dấu)

    (Signature, Full name, Stamp)